
Objednávka č.: 0020100013/8010

1Strana:  1 z

Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ67985530
67985530

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ2840575728405757

Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

31.01.2020

Dodavatel:

31.01.2020

Renturi s.r.o.
náměstí 14. října 1307/2
150 00 PRAHA
Česká republika

Geofyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Boční II 1401/1a
141 00 PRAHA 4
Česká republika

Geofyzikalni ustavMísto dodání:
Způsob dopravy:
Dodací podmínky:

00
20

10
00

13
/8

01
0

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky.Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Položkový rozpis:

Položka Celkem
Na základě nabídky č. CN-19-187 ze dne 5.12.2019 objednáváme autorizované měření a hodnocení
fyziologických a fyzikálních faktorů. Děkuji.

78 500.00 Kč

78 500.00 Kč Předpokládaná cena celkem (bez DPH):

Datum vystavení: 13.01.2020

...................
Razítko, podpis

Potvrzení objednávky

Dne: 14.1.2020



05.12.2019

Dodavatel: Odběratel:

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Autorizované měření a hodnocení fyziologických a fyzikálních faktorů 

Počet m.j. Cena za m.j.

 

 

 

 

0 km  

Uvedená cena obsahuje:

– měření a posouzení daného fyziologického a fyzikálního faktoru

– analýzu a zpracování výsledků

– vypracování protokolu a odbornou interpretaci výsledků, vč. zaslání originálních vyhotovení

Doprava (z Prahy na adresu klienta a zpět) 0,00 

CENA celkem (bez DPH) 78 500,00 Kč

Specifikace zakázky Cena bez DPH

Autorizované měření a hodnocení celkové fyzické 

zátěže - různorodá pracovní činnost                                        

Profese: Provozní pracovník v ostatním zařízení - 

údržbář, Strojírenský technik ve výzkumu a vývoji

 

Autorizované měření a hodnocení hluku v pracovním 

prostředí/profese  

Autorizované měření a hodnocení pracovních poloh - 

různorodá pracovní činnost                                        

Profese: Provozní pracovník v ostatním zařízení - 

údržbář, Strojírenský technik ve výzkumu a vývoji

 

Odborné zhodnocení lokální svalové zátěže - 

různorodá pracovní činnost                                                           

Profese: Provozní pracovník v ostatním zařízení - 

údržbář, Strojírenský technik ve výzkumu a vývoji

 

Předmět plnění:

Místo měření: Boční II/1401, 141 31 Praha 4

150 00 Praha 5 Smíchov 141 31 Praha 4

IČ: 28405757 IČ: 67985530

DIČ: CZ28405757 DIČ: CZ67985530

CENOVÁ NABÍDKA vystavena dne:

CN-19-187

Renturi s.r.o. Geofyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Nám. 14. Října 1307/2 Boční II/1401

LABORATOŘ OCHRANY A PODPORY VEŘEJNÉHO ZDRAVÍ

Renturi s.r.o.
Autorizovaná laboratoř dle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, v rozsahu autorizačních

setů I7 – měření celkové fyzické zátěže, I8 – měření lokální svalové zátěže a I9 – měření pracovních poloh

G 8 - měření hluku v pracovním prostředí, G 11 - měření vibrací přenášených na ruce

H 2 - zjišťování a měření parametrů umělého osvětlení v pracovním prostředí

LOPVZ Renturi s.r.o. • Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava • Česká republika        

www.lokalnisvalovazatez.cz • www.renturi.cz



–   dodání min. 2 měřených zaměstnanců, kteří jsou na dané pracovní pozici dostatečně zaučení

–   protokoly z provedených měření jsou objednateli zaslány v originále po zaplacení faktury nejpozději 

do 90 dnů od provedeného měření

–   faktura za provedená měření je v elektronické podobě odeslána objednateli po provedeném měření 

se splatností 30 dnů

–   v případě časové prodlevy měřícího týmu na pracovišti z důvodu komplikací ze strany objednatele je 

účtována částka 500 Kč bez DPH/hod za 1 osobu měřícího týmu

–   v případě nezajištění výše uvedených podmínek pro měření a s tím spojená nerealizovatelnost měření 

je objednateli účtována částka ve výši cestovného plus 500 Kč bez DPH/hod za 1 osobu měřícího týmu za 

čas strávený na pracovišti

–   při zrušení termínu měření ze strany objednatele je náhradní termín stanoven dle volných kapacit 

laboratoře (v horizontu až následujících 6 měsíců)

–   na základě provedené poptávky nelze s určitostí stanovit výsledný počet a charakter měřených 

pracovních pozic, který se během měření může změnit. Následná fakturace bude provedena dle 

reálného stavu po měření na základě domluvy s klientem během měření.

–   zajištění dostatečného času pro měření souvisle vykonáváné činnosti (120-450 min)

–   možnost pořízení videozáznamu měřené pracovní pozice

–   zajištění místnosti (zázemí) pro rozložení přístrojů a úvodní instalaci přístrojů na měřené zaměstnance

–   dostupnost informací o přesném typu manipulovaných břemen, normách, pracovních návodkách 

SMLUVNÍ A DODACÍ PODMÍNKY:

–   termín realizace měření bude stanoven dle volných kapacit laboratoře

PODMÍNKY MĚŘENÍ VŠECH FYZIOLOGICKÝCH FAKTORŮ:

–   měřené osoby musí být stejného pohlaví a stejné laterality (ideálně pravoruké) bez zdravotního 

omezení horních končetin a pohybového aparátu

LOPVZ Renturi s.r.o. • Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava • Česká republika        

www.lokalnisvalovazatez.cz • www.renturi.cz


	renturi_Redigováno
	CN187_Renturi_Geofyzikální ústav AVČR_Redigováno
	CN187_Renturi_Geofyzikální ústav AVČR_Redigováno


  99 20100013 20200113-BEBE-0303-3002-000020100013 iFIS* - (c) BBM s.r.o. 2020-01-13 CZK 1 1    67985530  Geofyzikální ústav AV ČR, v. v. i.  Boční II 1401/1a   PRAHA 4 141 00  CZE Česká republika  CZ67985530   podatelna@ig.cas.cz    28405757  Renturi s.r.o.  náměstí 14. října 1307/2   PRAHA 150 00  CZE Česká republika  CZ28405757     1 78500.00 78500.00 0 78500.00 78500.00  0 0  Na základě nabídky č. CN-19-187 ze dne 5.12.2019 objednáváme autorizované měření a hodnocení fyziologických a fyzikálních faktorů. Děkuji.         0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0 0.00 0.00  78500.00 0.00 78500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78500.00 0.00



